РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2020 года                                      п. Копьёво

№ 22
Об отчёте Главы Орджоникидзевского

района о результатах его деятельности

и деятельности Администрации

Орджоникидзевского района за 2019 год

Заслушав отчёт Главы Орджоникидзевского района А.И. Тайченачева о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2019 год, на основании части 11.1 статьи 35, части 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 12 статьи 31 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчёт Главы Орджоникидзевского района А.И. Тайченачева о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2019 год.

2. Опубликовать отчёт Главы Орджоникидзевского района А.И. Тайченачева о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2019 год в газете «Орджоникидзевский рабочий».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района

Е.Г. Вохмина